malamente dal Sig. Avvocato *super Consuetudines Neapol. in proemio Reg. Caroli, fol. 34. lit. F.* per fondare che i Demaniali siano beni del Patrimonio privato del Principe, mentre dice tutto il contrario; perche *Salerno* ivi scrisse: *Demania, & Fiscalia sunt idem ex Andrea in cap. Imperialem. §. præterea Ducatus n. 52.* ove *Andrea* scrisse: *Demania sunt Principis, sicut publica Populi Romani, quia Fiscus, & Respublica idem sunt*: adunque *Camillo Salerno*, autor Regnicolo, seguitando l'autorità di *Andrea*, dice che i beni del Demanio non sono beni del Principe, come del suo Patrimonio privato, ma dice essere del Principe, come beni pubblici del Patrimonio pubblico della Regal Corona.

Secondo, dice il Signore Avvocato nella sua scrittura, ivi: *Desideraremo imparare, qual Autore mai del Regno abbia osato negare, o richiamar in dubbio la potestà di alienare i Demanj, e territorj demaniali, o difese in allodium, mercè che abbiamo noi appreso da i nostri Scrittori, che ciò sia permesso, come ne' propri termini insegnò dopo Mastrillo, e Lanario, Giovan Domenico Tassone su la pram. de antefato vers. 4. observ. 5. alleg. 18. n. 30. ivi: ubique defensione Regia sunt de Regio Demanio, & appellatione defensionum Regis veniunt Foresta, Mastrill. decis. 114. num. 22. & 23. ergo illi Monasterio dare similiter poterat, quia Regio arbitrio stat demania alienare, ut novissimè fundat primarius Advocatus Fulv. Lanar. in addit. ad repet. feudales Jo: Antonii Lanar. fol. 106. num. 15.* E benchè questo niente giovi al Monistero di S. Severino suo cliente, a favore del quale il Re non ha alienato detti territorj del Gaudio suo Regal Demanio; siccome nemmeno gli ha alienati a favore di Gio: Camillo Mormile, come sopra si è scritto; pure per compiacere il Sig. Avvocato egli potea imparare l'autorità di *Matt. d' Afflitt. in rubric. constit. Scire volumus lit. A. tit. de jure regal. rer.* e l'autorità dell'istesso *Matteo d' Afflitt. in constit. Puritatem, in tit. de præstando juramento Bajulis, & Camerariis n. 10. & 11. e 12.* ove scrisse: *Etiam ipse Rex, qui juravit non alienare ea quæ sunt de Demanio, ut in d. c. intellecto hoc firmat Barth. in l. prohibere §. plane ff. quod vi, aut clam, & pro hoc text. in cap. Abbate sane, de re judicat. lib. 6. & Innoc. in d. cap. intellecto, & Joan. Andreas in cap. grand. de supplenda negligentia Prælatorum num. 6. & Joann. de Platea in l. prædia Cod. de prædiis fiscalib. lib. 11. post argum. pro, & contra, Felin. in cap. 1. de probat. & in cap. novit de judic. & dixi in rubrica quæ sunt Regalia in 5. quæst. Et tanto magis, quando in concessione jurium demanialium non esset facta mentio de dictis juramentis, nec fuit obtenta absolutio, propter quod redditur ista concessio nulla, ut in cap. Constitutus de rescriptis per glos. in cap. cum non deceat de elect. lib. 6. Fateor, quod concessio jurium regalium, & demanialium facta alteri in feudum, retinendo sibi proprietatem, honorem, & præminentiam, & jura devolutionis, & alia, quæ sunt de natura feudi; talis concessio, quia non minuit honorem Regni, valeret, ut firmat egregiè Abbas Siculus in 3. vol. conf. 3. qu. 15. idem sentit Baldus in prælud. feudor. in 12. column. & ibi vide Præpositum in 3. causa: & non omitto unum, quod dicit Lucas de Penna in l. 1. 5. colum. C. de capit. civi. lib. 11. & in l. quicumque in v. domesticum Cod. de omni agro deserto lib. 10. quod per extravagantem in voce decisum est,*